ЗАХІДНИЙ АПЕЛЯЦІЙНИЙ ГОСПОДАРСЬКИЙ СУД
ПОСТАНОВА
ІМЕНЕМ УКРАЇНИ
"12" вересня 2023 р.             м. Львів      Справа №914/466/23(914/1504/23)
Західний апеляційний господарський суд в складі колегії суддів:
Гриців В.М. (доповідач), Зварич О.В., Малех І.Б.
секретар судового засідання Гілевич С.Р.
представники адвокат Осколков І.Л., адвокат Павленко Г.С., адвокат Дудяк Р.А., ОСОБА_5.
розглянув у відкритому судовому засіданні апеляційну скаргу Компанії «Джи-Ен-Ті Трейд При Дубайській Багатопрофільній Товарно-Сировинній Біржі» (GNT TRADE DMCC) на ухвалу Господарського суду Львівської області (суддя Цікало А.І.) від 31 травня 2023 року у справі №914/466/23(914/1504/23) за позовом Компанії «Джи-Ен-Ті Трейд При Дубайській Багатопрофільній Товарно-Сировинній Біржі» (GNT TRADE DMCC) до Товариства з обмеженою відповідальністю «Олімпекс Купе Інтернейшнл» про визнання недійсним рішення одноосібного учасника та скасування реєстраційної дії 
у межах справи №914/466/23 про банкрутство Товариства з обмеженою відповідальністю «Олімпекс Купе Інтернейшнл» 
ВСТАНОВИВ:
У провадженні Господарського суду Львівської області знаходиться справа № 914/466/23 про банкрутство Товариства з обмеженою відповідальністю «Олімпекс Купе Інтернейшнл». 
У межах провадження справи № 914/466/23 Господарський суд розглядає позов Компанії «Джи-Ен-Ті Трейд При Дубайській Багатопрофільній Товарно-Сировинній Біржі» (GNT TRADE DMCC) до Товариства з обмеженою відповідальністю «Олімпекс Купе Інтернейшнл» про визнання недійсним рішення одноосібного учасника Товариства з обмеженою відповідальністю «Олімпекс Купе Інтернейшнл» від 04.01.2023 та скасування реєстраційної дії №1004151070047057651 від 05.01.2023 про державну реєстрацію змін відомостей про юридичну особу. Позовна заява надійшла до суду 12.05.2023. 
Господарський суд Львівської області ухвалою від 16 травня 2023 року прийняв позовну заяву до розгляду та відкрив провадження у справі №914/466/23(914/1504/23); ухвалив справу розглядати за правилами спрощеного позовного провадження в межах справи №914/466/23 про банкрутство Товариства з обмеженою відповідальністю «Олімпекс Купе Інтернейшнл». Також суд 16 травня 2023 року у справі №914/466/23(914/1504/23) ухвалив: 
7. Заяву Компанії «Джи-Ен-Ті Трейд При Дубайській Багатопрофільній Товарно-Сировинній Біржі» (GNT TRADE DMCC) про забезпечення позову задоволити.
8. Вжити заходи забезпечення позову шляхом:
8.1 зупинення дії рішення одноосібного учасника Товариства з обмеженою відповідальністю «Олімпекс Купе Інтернейшнл» (ідентифікаційний код 20005502) № б/н від 04.01.2023 р.;
8.2 встановлення заборони державним реєстраторам юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців і громадських формувань. нотаріусам, Міністерству юстиції України та його територіальним органам, комісіям, технічним адміністраторам Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб та громадських формувань, іншим органам чи особам, які виконують функції в сфері державної реєстрації, здійснювати реєстраційні дії, передбачені Законом України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань» щодо Товариства з обмеженою відповідальністю Олімпекс Купе Інтернейшнл» (ідентифікаційний код 20005502), а саме: вносити зміни до відомостей про керівника юридичної особи, про інших осіб, які можуть вчиняти дії від імені юридичної особи, у тому числі підписувати договори, подавати документи для державної реєстрації тощо: прізвище, ім`я, по батькові (за наявності), дані про наявність обмежень щодо представництва юридичної особи, а також вносити зміни до відомостей про місцезнаходження юридичної особи на виконання рішення одноосібного учасника Товариства з обмеженою відповідальністю «Олімпекс Купе Інтернейшнл» (ідентифікаційний код 20005502) № б/н від 04.01.2023 р.
Господарський суд Львівської області ухвалою від 31 травня 2023 року у справі №914/466/23(914/1504/23) задоволив частково заяву Товариства з обмеженою відповідальністю «Олімпекс Купе Інтернейшнл» про скасування заходів забезпечення позову, вжитих ухвалою Господарського суду Львівської області від травня 2023 року у справі №914/466/23(914/1504/23); скасував заходи забезпечення позову, вжиті ухвалою Господарського суду Львівської області від 16 травня 2023 року у справі №914/466/23(914/1504/23) в частині зупинення дії рішення одноосібного учасника Товариства з обмеженою відповідальністю «Олімпекс Купе Інтернейшнл» (ідентифікаційний код 20005502) № б/н від 04.01.2023.
Компанія «Джи-Ен-Ті Трейд При Дубайській Багатопрофільній Товарно-Сировинній Біржі» (GNT TRADE DMCC) подала апеляційну скаргу, просить скасувати ухвалу Господарського суду Львівської області від 31 травня 2023 року у справі №914/466/23(914/1504/23) та ухвалити нове рішення, яким відмовити у клопотанні Товариства з обмеженою відповідальністю «Олімпекс Купе Інтернейшнл» про скасування заходів забезпечення позову, вжитих ухвалою Господарського суду Львівської області від 16 травня 2023 року щодо зупинення дії рішення одноосібного учасника Товариства з обмеженою відповідальністю «Олімпекс Купе Інтернейшнл» (ідентифікаційний код 20005502) № б/н від 04.01.2023.
Вважає, що клопотання ТОВ «Олімпекс Купе Інтернейшнл» подала особа (ОСОБА_5.), яка не має повноважень діяти від імені товариства; розгляд клопотання про скасування заходів забезпечення позову здійснював суд (суддя Цікало А.І.), який безпідставно відмовив у задоволенні відводу GNT TRADE DMCC, поданого 31 травня 2023 року; скасування заходів забезпечення позову, вжитих ухвалою Господарського суду Львівської області від 16 травня 2023 року, в частині зупинення дії рішення одноосібного учасника ТОВ «Олімпекс Купе Інтернейшнл» суперечить усталеній практиці Верховного Суду; скасування заходів забезпечення позову, за фактичних обставин справи, є необгрунтованим, завдає неповоротних збитків ТОВ «Олімпекс Купе Інтернейшнл» і одноосібному учаснику GNT TRADE DMCC внаслідок протиправних дій новопризначеного директора. У клопотанні про скасування заходів забезпечення позову не наведено наявності обставин для ухвалення такого процесуального рішення. Навпаки названі в заяві про забезпечення позову і в ухвалі від 16 травня 2023 року ризики, які істотно ускладнять можливість ефективного поновлення GNT TRADE DMCC порушених прав, є актуальними.
Апеляційну скаргу підписав представник Компанії «Джи-Ен-Ті Трейд при Дубайській Багатопрофільній Товарно-Сировинній Біржі» (GNT TRADE DMCC) адвокат Григорій Павленко. На підтвердження повноважень Григорія Павленко до апеляційної скарги додано свідоцтво про право на зайняття адвокатською діяльністю і копію ордеру на надання правової допомоги. Ордер на надання правової допомоги виданий адвокатським об`єднанням «Павленко Лігал Груп», яке уповноважене на представництво GNT TRADE DMCC за дорученням директора ОСОБА_3. 
Західний апеляційний господарський суд ухвалою від 22 червня 2023 року у справі №914/466/23(914/1504/23) відкрив провадження за апеляційною скаргою Компанії «Джи-Ен-Ті Трейд При Дубайській Багатопрофільній Товарно-Сировинній Біржі» (GNT TRADE DMCC) на ухвалу Господарського суду Львівської області від 31 травня 2023 року у справі №914/466/23(914/1504/23), якою суд скасував заходи забезпечення позову, вжиті ухвалою Господарського суду Львівської області від 16 травня 2023 року в частині зупинення дії рішення одноосібного учасника Товариства з обмеженою відповідальністю «Олімпекс Купе Інтернейшнл».
ТОВ «Олімпекс Купе Інтернейшнл» (ОСОБА_5) у поясненнях повідомляє, що 12 липня 2023 року Дубайська Багатопрофільна Товарно-Сировинна Біржа надала лист, яким підтверджує подання 16 травня 2023 року компанією «Джи-Ен-ті Трейд» заяви про ліквідацію та виключення з комерційного реєстру згідно з рішенням акціонерів. Така заява була зареєстрована в електронній системі Біржі 30 травня 2023 року. Лист підтверджує відсутність повноважень ОСОБА_3, як директора/менеджера компанії «Джи-Ен-Ті Трейд» та посилається на протокол засідання ліквідатора в якому підтверджено припинення повноважень ОСОБА_3 з 20 грудня 2022 року згідно рішення, ухваленого єдиним акціонером компанії «Джи-Ен-Ті Трейд», а саме компанією GN Terminal Enterprises Limited.
Рішенням ліквідаторів компанії «Джи-Ен-Ті Трейд» при Дубайській Багатопрофільній Товарно-Сировинній Біржі від 02 серпня 2023 року схвалено рішення про відмову від позовної заяви компанії «Джи-Ен-Ті Трейд» при Дубайській Багатопрофільній Товарно-Сировинній Біржі у справі №914/466/23 (914/1504/23), а також від будь-яких заяв про забезпечення позову. Рішенням уповноважено подати відмову від позову а також відмову від заяви про забезпечення позову Адвокатське об`єднання «Мельник і Арцишевський».
Рішенням ліквідаторів компанії «Джи-Ен-Ті Трейд» при Дубайській Багатопрофільній Товарно-Сировинній Біржі від 02 серпня 2023 року підтверджено, що починаючи з 20 грудня 2022 року єдиними представниками компанії «Джи-Ен-ті Трейд» при Дубайській Багатопрофільній Товарно-Сировинній Біржі перед будь якими особами, в тому числі в судових спорах та процесах є адвокати: адвокатського об`єднання «Хіллмонт Партнерс»; Адвокатського об`єднання «Мельник і Арцишевський»; адвокатського об`єднання «Найтінгейлс Партнерс».Таким чином, адвокатське об`єднання «Павленко Лігал Груп» не наділене жодними повноваженнями представляти компанію «Джи-Ен-Ті Трейд» при Дубайській Багатопрофільній Товарно-Сировинній Біржі.
Рішенням ліквідаторів компанії «Джи-Ен-Ті Трейд» при Дубайській Багатопрофільній Товарно-Сировинній Біржі від 02 серпня 2023 року серед іншого у пункті 5 Рішення Олімпекс (2) було схвалено рішення компанії «Джи-Ен-ті Трейд» при Дубайській Багатопрофільній Товарно-Сировинній Біржі, як єдиного учасника ТОВ «Олімпекс Купе Інтернейшнл» від 04 січня 2023 року, яке було підписано Ростиславом Дудяком та стосувалось наступних питань: припинення повноважень виконавчого органу управління (дирекції у складі Генерального директора та Комерційного директора); припинення повноважень членів дирекції товариства з 04 січня 2023 року, а саме в.о. генерального директора ОСОБА_1., комерційного директора ОСОБА_2. звільнення ОСОБА_1 та ОСОБА_2 з роботи в зв`язку (розірвання трудового договору) з 04 січня 2023 року на підставі п.5 статті 41 КЗпП України; призначення (обрання) ОСОБА_5. на посаду Генерального директора товариства.
Надалі, ТОВ «Олімпекс Купе Інтернейшнл» (ОСОБА_5) подало клопотання про приєднання нотаріально засвідчених копій документів, які отримано 09 серпня 2023 року.
Компанія "Джи-Ен-Ті Трейд При Дубайській Багатопрофільній Товарно-Сировинній Біржі" (GNT TRADE DMCC) в особі представника адвоката Павленка Г.С. подало додаткові пояснення щодо належного представника GNT TRADE DMCС у справі №914/466/23(914/1504/23), зважаючи, що на розгляді Західного апеляційного господарського суду перебувають дві апеляційні скарги компанії GNT TRADE DMCC: апеляційна скарга GNT TRADE DMCC, підписана адвокатом Дудяк Р.А. (на ухвалу від 16 травня 2023 року про забезпечення позову) та апеляційна скарга GNT TRADE DMCC, підписана адвокатом Павленко Г.С. (на ухвалу від 31 травня 2023 року про часткове скасування заходів забезпечення позову).
Адвокат Павленко Г.С. наголошує, що як представник компанії GNT TRADE DMCC неодноразово озвучував та надавав письмові пояснення з документам, які підтверджують, що саме він є уповноваженим представником GNT TRADE DMCC, а не адвокат Дудяк Р.А., який не подає документів, які підтверджують, що керівником GNT TRADE DMСС є ОСОБА_6, який уповноважував його на ведення судових справ. Зокрема, адвокатом Павленко Г.С. подавався юридичний висновок HADEF&PARTNERS від 02.08.2023 року, рішення кіпрського суду про зупинення ліквідаційної процедури та лист керівника ОСОБА_3 про те, що адвокати АО «МЕЛЬНИК І АРЦИШЕВСЬКИЙ» не мають право представляти інтереси компанії. 
Стверджує, що керівником компанії GNT TRADE DMCC був та залишається ОСОБА_3 , а тому саме він має повноваження укладати договори про надання правової допомоги та уповноважувати адвокатів на ведення судових справ на території України. Також вбачається, що ліквідаційна процедура про яку йдеться в пояснення адвоката Дудяка Р.А. була зупинена на підставі судового рішення кіпрського суду, яке міститься в матеріалах справи.
До пояснень додає звернення АО «Павленко Лігал Груп» до ОСОБА_4 ; лист HADEF&PARTNERS від 01.09.2023 з додатками; виписки щодо компанії GNT TRADE DMCC.
05.09.2023 Компанія "Джи-Ен-Ті Трейд При Дубайській Багатопрофільній Товарно-Сировинній Біржі" (GNT TRADE DMCC) в особі представника адвоката Павленка Г.С. подала клопотання повідомити GNT TRADE DMCC про розгляд цієї справи в порядку, передбаченому Договором між Україною і Об`єднаними Арабськими Еміратами про взаємну правову допомогу у цивільних та комерційних справах від 26.11.2012, ратифікованим Законом України від 19.06.2013 №337-VII і про наявність конкуренції представників; зупинити провадження у справі №914/466/23(914/1504/23) у зв`язку із повідомленням GNT TRADE DMCC про розгляд справи №914/466/23(914/1504/23).
Західний апеляційний господарський суд звертає увагу, що уже відмовив у задоволенні клопотання про повідомлення GNT TRADE DMCC про розгляд цієї справи і зупинення у зв`язку із цим провадження у справі, оскільки представникам GNT TRADE DMCC адвокату Павленку Г.С. і адвокату Дудяку Р.А. відомо про розгляд цієї справи, а отже відомо й особам (ОСОБА_3 і ОСОБА_6 відповідно), які від імені GNT TRADE DMCC уповноважували адвокатів на представництво. Також про розгляд справи №914/466/23(914/1504/23) відомо й ліквідаторам Компанії «Джи-Ен-Ті Трейд» при Дубайській Багатопрофільній Товарно-Сировинній Біржі, які своїм 02 серпня 2023 року ухвалили рішення про відмову від позовної заяви Компанії «Джи-Ен-Ті Трейд» при Дубайській Багатопрофільній Товарно-Сировинній Біржі у справі №914/466/23(914/1504/23), від заяв про забезпечення позову. 
Розглянув апеляційну скаргу, матеріали справи, заслухав учасників справи суд апеляційної інстанції вважає, що у задоволенні апеляційної скарги Компанії "Джи-Ен-Ті Трейд При Дубайській Багатопрофільній Товарно-Сировинній Біржі" (GNT TRADE DMCC) слід відмовити; ухвалу від 31 травня 2023 року у справі №914/466/23(914/1504/23) змінити - резолютивну частину ухвали викласти в редакції цієї постанови.
Предметом апеляційного перегляду є ухвала Господарського суду Львівської області від 31 травня 2023 року у справі №914/466/23(914/1504/23), якою суд задоволив частково заяву Товариства з обмеженою відповідальністю «Олімпекс Купе Інтернейшнл» про скасування заходів забезпечення позову, вжитих ухвалою Господарського суду Львівської області від 16 травня 2023 року у справі № 914/466/23(914/1504/23); скасував заходи забезпечення позову, вжиті ухвалою Господарського суду Львівської області від 16 травня 2023 року у справі №914/466/23(914/1504/23) в частині зупинення дії рішення одноосібного учасника Товариства з обмеженою відповідальністю «Олімпекс Купе Інтернейшнл» (ідентифікаційний код 20005502) № б/н від 04.01.2023.
Відповідно до частини першої статті 145 ГПК України суд може скасувати заходи забезпечення позову з власної ініціативи або за вмотивованим клопотанням учасника справи. 
Суд першої інстанції в ухвалі від 31 травня 2023 року зазначив, що учасники справи трактують зупинення дії рішення одноосібного учасника ТОВ «Олімпекс Купе Інтернейшнл» № б/н від 04.01.2023 як відновлення становища стосовно ТОВ «Олімпекс Купе Інтернейшнл», яке існувало до прийняття вказаного рішення одноосібного учасника Товариства (до 04.01.2023). Зазначене може мати наслідком обмеження діяльності органів управління Товариства, що в свою чергу може призвести до обмеження права ТОВ «Олімпекс Купе Інтернейшнл» щодо його господарської діяльності.
Апеляційний суд погоджуючись із наведеним вважає, що підставою для скасування вжитих заходів забезпечення позову в частині зупинення дії рішення одноосібного учасника Товариства з обмеженою відповідальністю «Олімпекс Купе Інтернейшнл» № б/н від 04.01.2023 є передчасні висновки Господарського суду Львівської області про те, що невжиття судом заходів забезпечення позову призведуть до неможливості ефективного захисту прав позивача чи взагалі унеможливить поновлення порушених чи оспорюваних прав або інтересів позивача. 
Щодо повноважень ОСОБА_5 діяти від імені ТОВ «Олімпекс Купе Інтернейшнл».
В Єдиний державний реєстр юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань щодо Товариства з обмеженою відповідальністю «Олімпекс Купе Інтернейшнл» (код ЄДРПОУ: 20005502) не внесено записів про вжиття заходів забезпечення позову згідно з ухвалою Господарського суду Львівської області 16 травня 2023 року у справі №914/466/23(914/1504/23). 
Натомість в Єдиний державний реєстр юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань щодо Товариства з обмеженою відповідальністю «Олімпекс Купе Інтернейшнл» (код ЄДРПОУ: 20005502) були внесені відомості щодо керівника юридичної особи, а також відомості про інших осіб, які можуть вчиняти дії від імені юридичної особи, у тому числі підписувати договори, тощо, а саме:
«ОСОБА_1 (діє з моменту набрання законної сили постанови Західного апеляційного господарського суду від 14.02.2023 року по справі № 914/257/23
Керівник ОСОБА_5 , ІНФОРМАЦІЯ_1 ; (Судовим рішенням зупинено дію рішення одноосібного учасника ТОВ ОЛІМПЕКС КУПЕ ІНТЕРНЕЙШНЛ  3б/н від 04.01.2023 року про призначення (обрання на посаду) Генерального директора Товариства з 20.12.2022 року ОСОБА_5. та про надання ОСОБА_5 право підпису усіх документів від імені Товариства з 20.12.2022 року, про припинення повноваження Генерального директора Товариства ОСОБА_1 з 19.12.2022 року про звільнення ОСОБА_1 з роботи з посади директора Товариства (розірвати трудовий договір) з 19.12.2022 року на підставі пункту 5 ст.41 Кодексу законів про працю України, з моменту набрання законної сили постанови Західного апеляційного господарського суду від 14.02.2023 року по справі № 914/257/23 до скасування заходів забезпечення позову по справі № 914/257/23)».
Верховний Суд у складі колегії суддів Касаційного господарського суду у справі № 914/257/23 постановою від 01 травня 2023 року задовольнив касаційну скаргу Товариства з обмеженою відповідальністю "Олімпекс Купе Інтернейшнл"; скасував постанову Західного апеляційного господарського суду від 14.02.2023 у справі № 914/257/23 в частині скасування ухвали Господарського суду Львівської області від 16.01.2023 та часткового задоволення заяви про забезпечення позову. 
Проте, в Єдиний державний реєстр юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань щодо Товариства з обмеженою відповідальністю «Олімпекс Купе Інтернейшнл» (код ЄДРПОУ: 20005502) не внесено записів про скасування заходів забезпечення позову по справі №914/257/23, з урахуванням постанови Верховного Суду від 01 травня 2023 року у справі №914/257/23.
Суд апеляційної інстанції звертає увагу й на те, що Компанія «Джи-Ен-Ті Трейд При Дубайській Багатопрофільній Товарно-Сировинній Біржі» (GNT TRADE DMCC) є одноосібним учасником Товариства з обмеженою відповідальністю «Олімпекс Купе Інтернейшнл». 
Зважаючи на позиції представників Компанії «Джи-Ен-Ті Трейд При Дубайській Багатопрофільній Товарно-Сировинній Біржі» (GNT TRADE DMCC), насправді наявним є спір (чи непорозуміння) між двома керівниками GNT TRADE DMCC ОСОБА_3 і ОСОБА_6, які від імені GNT TRADE DMCC уповноважували адвокатів Павленка Г.С. і Дудяка Р.А. на представництво Компанії «Джи-Ен-Ті Трейд При Дубайській Багатопрофільній Товарно-Сировинній Біржі» (GNT TRADE DMCC). 
Водночас апеляційний суд ураховує лист від 12 липня 2023 року, яким Дубайська Багатопрофільна Товарно-Сировинна Біржа підтверджує подання 16 травня 2023 року компанією «Джи-Ен-ті Трейд» заяви про ліквідацію та виключення з комерційного реєстру згідно з рішенням акціонерів. Така заява була зареєстрована в електронній системі Біржі 30 травня 2023 року, а також рішення ліквідаторів компанії «Джи-Ен-Ті Трейд» при Дубайській Багатопрофільній Товарно-Сировинній Біржі від 02 серпня 2023 року, яким схвалено рішення про відмову від позовної заяви компанії «Джи-Ен-Ті Трейд» при Дубайській Багатопрофільній Товарно-Сировинній Біржі у справі №914/466/23 (914/1504/23), а також від будь-яких заяв про забезпечення позову; схвалено рішення компанії «Джи-Ен-ті Трейд» при Дубайській Багатопрофільній Товарно-Сировинній Біржі, як єдиного учасника ТОВ «Олімпекс Купе Інтернейшнл» від 04 січня 2023 року, яке було підписано Ростиславом Дудяком та стосувалось наступних питань: припинення повноважень виконавчого органу управління (дирекції у складі Генерального директора та Комерційного директора); припинення повноважень членів дирекції товариства з 04 січня 2023 року, а саме в.о. генерального директора ОСОБА_1., комерційного директора ОСОБА_2. звільнення ОСОБА_1 та ОСОБА_2 з роботи в зв`язку (розірвання трудового договору) з 04 січня 2023 року на підставі п.5 статті 41 КЗпП України; призначення (обрання) ОСОБА_5. на посаду Генерального директора товариства.
Отже, суд першої інстанції не мав підстав відмовити у прийнятті і розгляді клопотання ТОВ «Олімпекс Купе Інтернейшнл» про скасування заходів забезпечення позову, поданого ОСОБА_5 . 
Власне ця обставина (розгляд клопотання особи, яка не мала права діяти від імені ТОВ «Олімпекс Купе Інтернейшнл») і розгляд справи №914/466/23 про банкрутство Товариства з обмеженою відповідальністю «Олімпекс Купе Інтернейшнл» та постановлення ухвали від 15 лютого 2023 року у справі №914/466/23 й слугували підставою відводу судді Цікало А.І. від розгляду справи №914/466/23(914/1504/23), заявленому 31 травня 2023 року представником Компанії «Джи-Ен-Ті Трейд При Дубайській Багатопрофільній Товарно-Сировинній Біржі» (GNT TRADE DMCC).
Заява про відвід була подана в день призначеного судового засідання, тому відвід вирішував суд , який розглядає справу №914/466/23(914/1504/23) (суддя Цікало А.І.). 
Ухвалою від 31 травня 2023 року Господарський суд Львівської області відмовив у задоволенні заяви Компанії «Джи-Ен-Ті Трейд При Дубайській Багатопрофільній Товарно-Сировинній Біржі» (GNT TRADE DMCC) про відвід судді Цікала А. І. у справі №914/466/23(914/1504/23). 
Скаржник не наводить доводів щодо незаконності чи необгрунтованості названої ухвали.
Відповідно до  пункту 2) частини першої статті 275 ГПК України  суд апеляційної інстанції за результатами розгляду апеляційної скарги має право скасувати судове рішення повністю або частково і ухвалити нове рішення у відповідній частині або змінити рішення.
Керуючись статтями 129, 269, 270, 275, 277, 281, 282, 283, 284 ГПК України, суд
ПОСТАНОВИВ:
У задоволенні апеляційної скарги Компанії «Джи-Ен-Ті Трейд При Дубайській Багатопрофільній Товарно-Сировинній Біржі» (GNT TRADE DMCC) відмовити.
Ухвалу Господарського суду Львівської області від 31 травня 2023 року у справі №914/466/23(914/1504/23) змінити, виклавши її резолютивну частину в редакції цієї постанови.
Постанова набирає законної сили з дня прийняття.
Постанову може бути оскаржено у касаційному порядку.
Суддя                                                                       В.М. Гриців 
Суддя                                                                       О.В. Зварич 
Судя                                                                                                     І.Б. Малех